重庆市开州区教育委员会文件

开州教发〔2022〕3号

重庆市开州区教育委员会
关于下达2022年全区各类教育招生计划的通知

各片区教管中心，各中小学、幼儿园：
2022年全区各类教育招生工作以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真落实党中央、国务院对基础教育改革发展的决策部署，坚持党的教育方针，坚持以人民为中心发展思想，按照《教育部办公厅关于进一步做好普通中小学招生入学工作的通知》（教基厅〔2022〕1号）、《重庆市教育委员会关于严格规范中小学校招生行为的通知》（渝教基发〔2021〕12号）、《重庆市教育委员会关于做好2022年义务教育招生入学工作的通知》（渝教基发〔2022〕9号）要求，下达2022年全区各类教育招生计划（详见附件），并提出如下意见，请认真贯彻执行。
一、招生计划
（一）全区2022年秋季公民办幼儿园招生计划完成13092人，公办幼儿园严格执行本文件中核定的幼儿招生计划，计划完成5642人，确保公办园在园幼儿占比达市级下达的民生实事的目标任务。民办幼儿园由片区教管中心根据本区域实际和幼儿园核定的办园规模，与属地党委政府共同下达招生计划。
（二）全区计划招收小学一年级新生16286人（其中民办200人），凡年满6周岁，即2016年8月31日（含8月31日）以前出生的儿童均应于2022年秋季入学，确保正常适龄儿童的入学率达到100﹪；对适龄“三残”儿童多途径依法保障入学，确保入学率达到95﹪以上。
（三）全区计划招收初一新生18337人（其中民办370人），全区小学毕业生全部进入初中学校就读，入学率达到100﹪。
（四）全区普通高中计划招收高一新生11010人，区内外中职学校招收新生7700人，其中区内中职学校招生3500人，确保初中阶段升入高中阶段毛入学率达到99﹪。
二、工作要求
（一）加强工作领导。片区教管中心统筹管理辖区学校招生工作，主动向属地党委政府汇报协调。各校（园）依法落实招生计划，细化招生方案，确保招生管理科学规范，过程阳光透明，矛盾有效化解，工作平稳顺利。
（二）严格招生政策。幼儿园在划定的招生区域内严格按照“安全、就近、步行”的原则，“户籍地与居住地一致优先”的原则，招收足龄幼儿。义务教育阶段学校招生坚持“依法入学、就近免试、对口入学、规范公平”的原则，严格执行招生行为“十项严禁”纪律。严格普通高中招生计划管理，加强学籍管控，严禁超计划招生。
（三）严肃执纪问责。认真落实市教委《关于严格规范中小学校招生行为的通知》要求，实施招生工作责任追究制度，加大查处力度，对“掐尖”、乱收费等违规行为，严肃处理学校和相关人员。对违规民办学校依法扣减招生计划，直到停止招生、吊销办学许可证、撤销办学资格等。

附件：1.开州区2022年秋季幼儿园招生计划
2.开州区2022年秋季小学招生计划
3.开州区2022年秋季初中招生计划
4.开州区2022年秋季高中阶段招生计划

重庆市开州区教育委员会
                     2022年5月6日

附件1
开州区2022年秋季幼儿园招生计划

	序号
	片区
	乡镇
（街道）
	幼儿园名称（公章为准）
	办园性质
	计划招生
	备注

	班数
	人数

	205
	5642

	1
	汉丰
	汉丰街道
	汉丰中心幼儿园
	公办（建制园）
	7
	210

	2
	汉丰
	汉丰街道
	汉丰第一中心小学
	公办（附设园）
	5
	150

	3
	汉丰
	汉丰街道
	汉丰第五中心小学
	公办（附设园）
	4
	120

	4
	汉丰
	文峰街道
	文峰街道中心幼儿园
	公办（建制园）
	4
	120

	5
	汉丰
	文峰街道
	汉丰第二中心小学
	公办（附设园）
	3
	90

	6
	汉丰
	文峰街道
	汉丰第四中心小学
	公办（附设园）
	3
	90

	7
	汉丰
	云枫街道
	云枫中心幼儿园
	公办（建制园）
	8
	240

	8
	汉丰
	云枫街道
	云枫第二中心幼儿园
	公办（建制园）
	5
	150

	9
	汉丰
	云枫街道
	汉丰第三中心小学
	公办（附设园）
	3
	90

	10
	汉丰
	云枫街道
	汉丰第六中心小学
	公办（附设园）
	2
	60

	11
	汉丰
	云枫街道
	汉丰第七中心小学
	公办（附设园）
	4
	120

	12
	汉丰
	云枫街道
	汉丰第八中心小学
	公办（附设园）
	5
	150

	13
	汉丰
	镇东街道
	大丘幼儿园
	公办（建制园）
	7
	210

	14
	汉丰
	正安街道
	歇马中心幼儿园
	公办（建制园）
	6
	180

	15
	镇东
	镇东街道
	镇东街道中心小学
	公办（附设园）
	2
	60

	16
	镇东
	正安街道
	正安街道中心小学
	公办（附设园）
	3
	90

	17
	镇东
	大德镇
	大德镇九岭完小
	公办（附设园）
	1
	10

	18
	镇东
	正安街道
	正安中心幼儿园
	公办（建制园）
	1
	30

	19
	镇东
	大德镇
	大德中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	60

	20
	丰乐
	丰乐街道
	丰乐中心幼儿园
	公办（建制园）
	4
	120

	21
	丰乐
	白鹤街道
	白鹤中心幼儿园
	公办（建制园）
	1
	30

	22
	丰乐
	郭家镇
	郭家镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	4
	120

	23
	丰乐
	金峰镇
	金峰镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	15

	24
	丰乐
	厚坝镇
	厚坝镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	25
	丰乐
	厚坝镇
	厚坝镇茂林完小
	公办（附设园）
	1
	25

	26
	丰乐
	白鹤街道
	白鹤街道东华中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	27
	丰乐
	郭家镇
	郭家镇长店坊完小
	公办（附设园）
	1
	20

	28
	丰乐
	郭家镇
	郭家镇津关中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	29
	温泉
	白桥镇
	白桥镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	30
	温泉
	白桥镇
	白桥镇中心小学中柏分校
	公办（附设园）
	1
	10

	31
	温泉
	温泉镇
	温泉镇大堰中心小学
	公办（附设园）
	3
	75

	32
	温泉
	河堰镇
	河堰镇中心小学
	公办（附设园）
	2
	50

	33
	温泉
	河堰镇
	河堰镇马家完小
	公办（附设园）
	1
	30

	34
	温泉
	和谦镇
	和谦镇中心小学
	公办（附设园）
	2
	60

	35
	温泉
	河堰镇
	河堰镇岩水中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	36
	温泉
	温泉镇
	温泉镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	37
	温泉
	温泉镇
	温泉镇乐园中心小学县坝完小
	公办（附设园）
	2
	50

	38
	大进
	大进镇
	大进镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	3
	90

	39
	大进
	谭家镇
	谭家镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	60

	40
	大进
	满月镇
	满月镇顶星完小
	公办（附设园）
	1
	20

	41
	大进
	满月镇
	满月镇中心小学
	公办（附设园）
	2
	60

	42
	大进
	关面乡
	关面乡中心小学
	公办（附设园）
	1
	12

	43
	大进
	雪宝山镇
	雪宝山镇平安希望中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	44
	大进
	雪宝山镇
	雪宝山镇平安希望中心小学明德分校
	公办（附设园）
	1
	30

	45
	大进
	大进镇
	大进镇关坪完小
	公办（附设园）
	1
	20

	46
	大进
	大进镇
	大进镇梓潼中心小学
	公办（附设园）
	1
	10

	47
	敦好
	敦好镇
	敦好镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	60

	48
	敦好
	敦好镇
	敦好镇正坝中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	49
	敦好
	敦好镇
	敦好镇水田完小
	公办（附设园）
	1
	25

	50
	敦好
	高桥镇
	高桥镇中心小学
	公办（附设园）
	2
	45

	51
	敦好
	高桥镇
	高桥镇齐力中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	52
	敦好
	麻柳乡
	麻柳乡中心小学
	公办（附设园）
	2
	50

	53
	敦好
	麻柳乡
	麻柳乡鹿硐中心小学
	公办（附设园）
	2
	40

	54
	敦好
	紫水乡
	紫水乡中心小学
	公办（附设园）
	1
	20

	55
	九龙山
	九龙山镇
	九龙山中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	60

	56
	九龙山
	九龙山镇
	九龙山镇四合中心小学
	公办（附设园）
	2
	35

	57
	九龙山
	九龙山镇
	九龙山镇天白中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	58
	九龙山
	九龙山镇
	九龙山镇原龙完小
	公办（附设园）
	1
	25

	59
	九龙山
	天和镇
	天和镇白乐完小
	公办（附设园）
	1
	10

	60
	九龙山
	九龙山镇
	九龙镇中心小学仁寨完小
	公办（附设园）
	1
	10

	61
	九龙山
	天和镇
	天和镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	62
	九龙山
	天和镇
	天和镇中心小学松寿村校
	公办（附设园）
	1
	20

	63
	九龙山
	九龙山镇
	九龙山镇东坝中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	64
	中和
	三汇口乡
	三汇口乡中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	65
	中和
	三汇口乡
	三汇口乡中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	50

	66
	中和
	义和镇
	义和镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	67
	中和
	中和镇
	中和镇三合中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	68
	中和
	中和镇
	中和镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	3
	90

	69
	临江
	临江镇
	临江中心幼儿园
	公办（建制园）
	7
	210

	70
	临江
	临江镇
	临江第二中心幼儿园
	公办（建制园）
	5
	150

	71
	临江
	竹溪镇
	竹溪镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	3
	90

	72
	临江
	临江镇
	临江镇明星中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	73
	临江
	临江镇
	临江镇临东中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	74
	临江
	临江镇
	临江镇长青中心小学
	公办（附设园）
	1
	15

	75
	临江
	竹溪镇
	竹溪镇石碗中心小学大海完小
	公办（附设园）
	1
	20

	76
	铁桥
	铁桥镇
	铁桥中心幼儿园
	公办（建制园）
	3
	90

	77
	铁桥
	南雅镇
	南雅镇中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	60

	78
	铁桥
	铁桥镇
	铁桥镇灵通中心小学
	公办（附设园）
	1
	10

	79
	铁桥
	铁桥镇
	铁桥镇金沙中心小学
	公办（附设园）
	1
	10

	80
	铁桥
	巫山镇
	巫山镇大生中心小学
	公办（附设园）
	1
	30

	81
	铁桥
	南雅镇
	南雅镇民主完小
	公办（附设园）
	1
	25

	82
	岳溪
	岳溪镇
	岳溪中心幼儿园
	公办（建制园）
	5
	150

	83
	岳溪
	岳溪镇
	岳溪镇跳蹬中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	84
	岳溪
	岳溪镇
	岳溪镇龙安中心小学
	公办（附设园）
	1
	20

	85
	岳溪
	五通乡
	五通乡中心小学
	公办（附设园）
	1
	15

	86
	长沙
	长沙
	长沙中心幼儿园
	公办（建制园）
	5
	150

	87
	长沙
	南门
	南门中心幼儿园
	公办（建制园）
	2
	60

	88
	长沙
	南门
	南门镇花林中心小学
	公办（附设园）
	1
	20

	89
	长沙
	南门
	南门镇万里中心小学
	公办（附设园）
	1
	15

	90
	长沙
	长沙
	长沙镇一心中心小学
	公办（附设园）
	2
	50

	91
	长沙
	长沙
	长沙镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	20

	92
	赵家
	赵家街道
	赵家中心幼儿园
	公办（建制园）
	7
	210

	93
	赵家
	渠口镇
	渠口镇中心小学
	公办（附设园）
	1
	25

	94
	赵家
	渠口镇
	渠口镇明德完小
	公办（附设园）
	1
	20

附件2
开州区2022年秋季小学招生计划

	序号
	片区
	学校名称
	办校性质
	计划招生
	备注

	班数
	人数

	合计

	370
	16286

	1
	汉丰片
	汉丰一校
	公办小学
	11
	550
	此为初步计划,定案计划另行公布。

	2
	汉丰片
	汉丰二校
	公办小学
	10
	500

	3
	汉丰片
	汉丰三校
	公办小学
	10
	500

	4
	汉丰片
	汉丰四校
	公办小学
	10
	500

	5
	汉丰片
	汉丰五校
	公办小学
	11
	550

	6
	汉丰片
	汉丰六校
	公办小学
	10
	500

	7
	汉丰片
	汉丰七校
	公办小学
	12
	600

	8
	汉丰片
	汉丰八校
	公办小学
	10
	500

	9
	汉丰片
	汉丰九校
	公办小学
	10
	500

	10
	汉丰片
	龙珠小学
	公办小学
	6
	300

	11
	汉丰片
	文峰小学
	公办小学
	10
	500

	12
	汉丰片
	大丘小学
	公办一贯制
	5
	250

	13
	汉丰片
	歇马小学
	公办一贯制
	5
	250

	14
	汉丰片
	特殊学校
	特殊教育
	3
	30

	15
	汉丰片
	龙英武校
	民办一贯制
	2
	100

	16
	汉丰片
	凤凰小学
	民办一贯制
	1
	30

	17
	汉丰片
	环桥学校
	民办一贯制
	1
	25

	18
	临江片
	长青小学
	公办小学
	1
	30

	19
	临江片
	长青小学七星村校
	村校
	1
	50

	20
	临江片
	大海完小
	完小
	1
	25

	21
	临江片
	竹溪小学
	公办小学
	3
	150

	22
	临江片
	石碗小学
	公办小学
	1
	50

	23
	临江片
	明星小学
	公办小学
	2
	80

	24
	临江片
	明月小学
	公办小学
	8
	400

	25
	临江片
	临东小学
	公办小学
	2
	100

	26
	临江片
	太原小学
	公办小学
	3
	150

	27
	临江片
	新坝完小
	完小
	1
	25

	28
	临江片
	临江小学
	公办小学
	8
	400

	29
	铁桥片
	铁桥小学
	公办小学
	9
	445

	30
	铁桥片
	大生小学
	公办小学
	2
	60

	31
	铁桥片
	灵通小学
	公办小学
	1
	10

	32
	铁桥片
	金沙小学
	公办小学
	1
	10

	33
	铁桥片
	金沙小学金沙分校
	村校
	1
	10

	34
	铁桥片
	民主完小
	完小
	1
	30

	35
	铁桥片
	南雅小学
	公办小学
	3
	150

	36
	铁桥片
	南雅小学天津村校
	村校
	1
	15

	37
	铁桥片
	南雅小学天龙村校
	村校
	1
	15

	38
	铁桥片
	巫山小学
	公办一贯制
	1
	40

	39
	大进片
	满月小学
	公办一贯制
	2
	80

	40
	大进片
	顶星完小
	完小
	1
	15

	41
	大进片
	顶星完小马营村校
	村校
	1
	10

	42
	大进片
	关面小学
	公办小学
	1
	50

	43
	大进片
	关面小学小园村校
	村校
	1
	6

	44
	大进片
	雪宝山小学
	公办小学
	2
	70

	45
	大进片
	雪宝山小学明德分校
	村校
	1
	35

	46
	大进片
	梓潼小学
	公办一贯制
	1
	15

	47
	大进片
	关坪完小
	完小
	1
	20

	48
	大进片
	大进小学
	公办小学
	8
	400

	49
	大进片
	谭家小学
	公办一贯制
	2
	100

	50
	敦好片
	敦好小学
	公办小学
	4
	200

	51
	敦好片
	水田完小
	完小
	1
	40

	52
	敦好片
	正坝小学
	公办小学
	3
	140

	53
	敦好片
	高桥小学
	公办小学
	3
	140

	54
	敦好片
	齐力小学
	公办小学
	3
	110

	55
	敦好片
	麻柳小学
	公办小学
	3
	130

	56
	敦好片
	鹿硐小学
	公办小学
	1
	50

	57
	敦好片
	紫水小学
	公办小学
	2
	90

	58
	丰乐片
	金峰小学
	公办小学
	1
	40

	59
	丰乐片
	厚坝小学
	公办小学
	2
	80

	60
	丰乐片
	茂林完小
	完小
	1
	5

	61
	丰乐片
	丰乐小学
	公办小学
	3
	150

	62
	丰乐片
	迎仙小学
	公办小学
	4
	200

	63
	丰乐片
	滴水完小
	完小
	1
	20

	64
	丰乐片
	东华小学
	公办小学
	5
	250

	65
	丰乐片
	白鹤小学
	公办小学
	2
	60

	66
	丰乐片
	文普小学
	民办小学
	1
	20

	67
	丰乐片
	大桥完小
	完小
	1
	20

	68
	丰乐片
	郭家小学
	公办小学
	4
	200

	69
	丰乐片
	郭家初中
	公办一贯制
	4
	190

	70
	丰乐片
	津关小学
	公办小学
	1
	30

	71
	丰乐片
	长店坊完小
	完小
	1
	20

	72
	九龙片
	九龙山小学
	公办小学
	3
	150

	73
	九龙片
	东坝小学
	公办小学
	1
	50

	74
	九龙片
	天白小学
	公办小学
	1
	20

	75
	九龙片
	原龙完小
	完小
	1
	25

	76
	九龙片
	白乐完小
	完小
	1
	10

	77
	九龙片
	仁寨完小
	完小
	1
	10

	78
	九龙片
	天和小学
	公办小学
	2
	100

	79
	九龙片
	四合小学
	公办小学
	1
	40

	80
	温泉片
	温泉小学
	公办小学
	2
	90

	81
	温泉片
	乐园小学
	公办小学
	1
	30

	82
	温泉片
	大堰小学
	公办小学
	3
	110

	83
	温泉片
	河堰小学
	公办小学
	4
	180

	84
	温泉片
	岩水小学
	公办小学
	1
	25

	85
	温泉片
	白桥小学
	公办一贯制
	1
	40

	86
	温泉片
	和谦小学
	公办一贯制
	5
	240

	87
	温泉片
	县坝完小
	完小
	1
	30

	88
	温泉片
	徐家坝完小
	完小
	1
	20

	89
	温泉片
	金霞完小
	完小
	1
	15

	90
	温泉片
	马家完小
	完小
	1
	20

	91
	温泉片
	花木完小
	完小
	1
	25

	92
	岳溪片
	岳溪小学
	公办小学
	8
	400

	93
	岳溪片
	跳蹬小学
	公办一贯制
	1
	40

	94
	岳溪片
	龙安小学
	公办一贯制
	1
	30

	95
	岳溪片
	五通小学
	公办一贯制
	1
	15

	96
	岳溪片
	成才学校
	民办小学
	1
	20

	97
	长沙片
	长沙小学
	公办小学
	1
	30

	98
	长沙片
	陈家小学
	公办小学
	1
	30

	99
	长沙片
	陈家小学黄陈分校
	村校
	2
	60

	100
	长沙片
	义学堂小学
	公办小学
	6
	300

	101
	长沙片
	一心小学
	公办小学
	3
	120

	102
	长沙片
	南门小学
	公办小学
	5
	220

	103
	长沙片
	花林小学
	公办小学
	1
	20

	104
	长沙片
	万里小学
	公办小学
	1
	15

	105
	赵家片
	赵家小学
	公办小学
	6
	270

	106
	赵家片
	赵家二校
	公办小学
	7
	315

	107
	赵家片
	开竹小学周都分校
	村校
	1
	30

	108
	赵家片
	渠口小学
	公办小学
	1
	30

	109
	赵家片
	明德完小
	完小
	1
	15

	110
	镇东片
	正安小学
	公办小学
	4
	200

	111
	镇东片
	镇东小学
	公办小学
	5
	250

	112
	镇东片
	大德小学
	公办小学
	3
	150

	113
	镇东片
	大慈小学
	公办小学
	2
	90

	114
	镇东片
	盛景小学
	公办小学
	6
	300

	115
	镇东片
	九岭完小
	完小
	1
	10

	116
	中和片
	望博小学
	民办小学
	1
	5

	117
	中和片
	三合小学
	公办小学
	4
	180

	118
	中和片
	义和小学
	公办一贯制
	2
	100

	119
	中和片
	三汇口小学
	公办一贯制
	2
	100

	120
	中和片
	中和小学
	公办小学
	4
	200

	121
	中和片
	石河完小
	完小
	1
	30

	122
	中和片
	鱼龙小学
	公办一贯制
	1
	30

	123
	中和片
	农兴完小
	完小
	1
	25

	124
	中和片
	新义完小
	完小
	1
	10

附件3
开州区2022年秋季初中招生计划
	序号
	片区
	学校名称
	办校性质
	计划招生
	备注

	班数
	人数

	合计

	384
	18337

	1
	汉丰片
	开州中学
	高完中附设初中
	10
	500
	此为初步计划,定案计划另行公布。

	2
	汉丰片
	实验中学
	高完中附设初中
	6
	300

	3
	汉丰片
	西街初中
	单设初中
	22
	1100

	4
	汉丰片
	德阳初中
	单设初中
	22
	1100

	5
	汉丰片
	云枫初中
	单设初中
	22
	1100

	6
	汉丰片
	文峰初中
	单设初中
	20
	1000

	7
	汉丰片
	歇马小学
	公办一贯制
	6
	300

	8
	汉丰片
	[bookmark: _GoBack]大丘小学
	公办一贯制
	6
	300

	9
	汉丰片
	特殊学校
	特殊教育
	1
	21

	10
	汉丰片
	龙英武校
	民办一贯制
	4
	200

	11
	汉丰片
	凤凰小学
	民办一贯制
	1
	30

	12
	汉丰片
	环桥学校
	民办一贯制
	1
	30

	13
	临江片
	太原初中
	单设初中
	4
	180

	14
	临江片
	竹溪初中
	单设初中
	6
	300

	15
	临江片
	书院初中
	单设初中
	22
	1100

	16
	临江片
	临江中学
	高完中附设初中
	2
	100

	17
	铁桥片
	铁锁桥初中
	单设初中
	9
	400

	18
	铁桥片
	南雅初中
	单设初中
	5
	240

	19
	铁桥片
	中兴初中
	单设初中
	2
	100

	20
	铁桥片
	铁桥中学
	高完中附设初中
	4
	150

	21
	铁桥片
	巫山小学
	公办一贯制
	1
	50

	22
	大进片
	满月小学
	公办一贯制
	2
	100

	23
	大进片
	百里初中
	单设初中
	5
	210

	24
	大进片
	梓潼小学
	公办一贯制
	1
	28

	25
	大进片
	谭家小学
	公办一贯制
	4
	170

	26
	大进片
	大进初中
	单设初中
	11
	550

	27
	敦好片
	敦好初中
	单设初中
	7
	350

	28
	敦好片
	正坝初中
	单设初中
	4
	200

	29
	敦好片
	高桥初中
	单设初中
	6
	300

	30
	敦好片
	麻柳初中
	单设初中
	6
	260

	31
	敦好片
	紫水初中
	单设初中
	3
	135

	32
	丰乐片
	金峰初中
	单设初中
	2
	85

	33
	丰乐片
	复兴初中
	单设初中
	4
	150

	34
	丰乐片
	丰乐中学
	高完中附设初中
	7
	350

	35
	丰乐片
	东华初中
	单设初中
	9
	420

	36
	丰乐片
	郭家初中
	公办一贯制
	11
	550

	37
	九龙山片
	九龙山初中
	单设初中
	8
	370

	38
	九龙山片
	天白初中
	单设初中
	2
	100

	39
	九龙山片
	天和初中
	单设初中
	3
	145

	40
	温泉片
	温泉中学
	高完中附设初中
	5
	240

	41
	温泉片
	温汤井初中
	单设初中
	3
	150

	42
	温泉片
	大堰初中
	单设初中
	3
	135

	43
	温泉片
	河堰初中
	单设初中
	8
	400

	44
	温泉片
	和谦小学
	公办一贯制
	2
	100

	45
	温泉片
	白桥小学
	公办一贯制
	2
	70

	46
	岳溪片
	岳溪初中
	单设初中
	10
	500

	47
	岳溪片
	跳蹬小学附设初中
	公办一贯制
	2
	80

	48
	岳溪片
	龙安小学附设初中
	公办一贯制
	1
	45

	49
	岳溪片
	俊亭初中
	民办初中
	1
	45

	50
	长沙片
	陈家中学
	高完中附设初中
	5
	250

	51
	长沙片
	后河初中
	单设初中
	9
	435

	52
	长沙片
	长沙初中
	单设初中
	1
	30

	53
	长沙片
	南门初中
	单设初中
	6
	300

	54
	赵家片
	开州中学浦里校区
	高完中附设初中
	6
	300

	55
	赵家片
	赵家初中
	单设初中
	10
	400

	56
	赵家片
	渠口初中
	单设初中
	2
	55

	57
	镇东片
	盛山初中
	单设初中
	7
	340

	58
	镇东片
	正安初中
	单设初中
	6
	300

	59
	镇东片
	镇东初中
	单设初中
	6
	300

	60
	中和片
	三合初中
	单设初中
	4
	170

	61
	中和片
	永泰初中
	民办初中
	2
	65

	62
	中和片
	义和小学
	公办一贯制
	2
	98

	63
	中和片
	中和中学
	高完中附设初中
	5
	240

	64
	中和片
	三汇口小学
	公办一贯制
	3
	150

	65
	中和片
	鱼龙小学
	公办一贯制
	2
	65

附件4
开州区2022年秋季高中阶段招生计划
	学校
	普高
	中职
	备注

	招生数(人)
	班数(个)
	招生数(人)
	班数(个)

	开州中学
	1620
	33

	开州中学
浦里校区
	800
	16

	临江中学
	1620
	33

	实验中学
	1620
	33

	陈家中学
	1500
	30

	丰乐中学
	1330
	27

	铁桥中学
	900
	18

	温泉中学
	700
	14

	中和中学
	500
	10

	敬业中学
	420
	9

	小计
	11010
	223

	职教中心

	2500
	50

	巨龙职校

	1000
	20

	小计

	3500
	70

重庆市开州区教育委员会办公室                2022年5月6日印发
- 12 -
- 11 -